
Dejte plísním sbohem!

Problémy s plísní?
Prvním příznakem, že se plíseň objevila, je ztmavlé a vlhké místo na stěně nebo ve spárách mezi 
dlaždicemi. Zpočátku sice vypadá jako obyčejný flek nebo špína, ale pokud jej podceníte, může vzniknout 
vážnější problém.

Plísním se daří především ve vlhkém a teplém prostředí, kde se málo větrá. Stěny a spáry mezi 
dlaždicemi pomalu vlhnou a stávají se tak živnou půdou pro plísňové kolonie, které způsobují nejen estetické 
nedostatky, ale mohou představovat také zdravotní riziko pro celou rodinu.

Máme rychlé řešení
Výskytu plísní v domácnosti lze předejít vcelku snadno. Stačí jen dodržovat zásadu suchého a větraného 
prostředí a uklízet kvalitními čisticími prostředky. Nejdůležitější je pravidelně dezinfikovat kritická 
místa. Pokud plísně již zaútočily na vaše stěny, v žádném případě je nedrhněte na sucho kartáčem. 
Jediné, čemu tak pomůžete, bude jejich rozmnožení.

7 února., 2017



Nejjednodušším způsobem, jak se plísní zbavit, je použít kvalitní čisticí prostředek. Ideálním prostředkem
na ošetření problémových míst je Savo proti plísním.Účinně odstraňuje nejen plísně, řasy a
kvasinky, ale dané místo i dezinfikuje a vybělí. Na problematické spáry mezi dlaždicemi v koupelně 
výborně poslouží jemně parfemované Savo proti plísním koupelna.

Savo proti plísním je k dostání v lahvi s praktickým rozprašovačem. Ten zajišťuje velmi snadnou 
manipulaci a likviduje plíseň i na těžko dostupných místech. Savo proti plísním samozřejmě seženete také v 
prodejnách COOP.


